
Litoměřice
Most

Teplice

Děčín

Ústí nad Labem

Chomutov

Rumburk

www.kzcr.eu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODPORA STUDENTŮ 

Stipendijní program    

Brigády během studia   

Odborné praxe  

Kontaktní osoba: Katrin Machová  
tel. 477 114 119, e-mail: katrin.machova@kzcr.eu 

 

BENEFITY 
 Možnost získání náborového příspěvků až do výše 500 000,- Kč 
 Aktivní podpora vzdělávání financované zaměstnavatelem 
 Podpora dalšího profesního rozvoje 
 Aktivní podpora vědecké činnosti 
 Zařazení do specializačního studia 
 Řada oborů s nejvyšším stupněm akreditace                                                                                       

a specializovaná centra 
 Příspěvek na dovolenou 
 Závodní stravování 
 Příspěvek na penzijní připojištění 
 Firemní mateřská školka 

 
 

 

 

www.kzcr.eu 

BENEFITY
◊	 Možnost	získání	náborového	příspěvků	až	do	výše	200	000,-	Kč
◊	 Aktivní	podpora	vzdělávání	financované	zaměstnavatelem
◊	 Podpora	dalšího	profesního	rozvoje
◊	 Aktivní	podpora	vědecké	činnosti
◊	 Zařazení	do	specializačního	studia
◊	 Řada	oborů	s	nejvyšším	stupněm	akreditace																																																																																							
a	specializovaná	centra

◊	 Příspěvek	na	dovolenou
◊	 Závodní	stravování
◊	 Příspěvek	na	penzijní		
připojištění

PODPORA STUDENTŮ
◊	 Stipendijní	program	 	 	
◊	 Brigády	během	studia	 	
◊	 Odborné	praxe	

Kontaktní osoba: Katrin Machová 
tel. 477 114 119, e-mail: katrin.machova@kzcr.eu


